
Z
platné ke dni: 19.4.2024, 6:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí nakupující,

  děkuji, že jste navštívili můj obchůdek.

  V mém obchůdku nabízím POUZE vlastní použité oblečení a nevyužité věci – soukromý prodej.

  OBJEDNÁVKY, REZERVACE :

  - pokud zájemce projeví zájem o konkrétní zboží, odesílám nejdéle do 12-ti hodin podklady k platbě a nejdéle do 7 dnů
očekávám platbu (pokud se nedohodneme jinak) , pokud do té doby nebude platba přijata, zboží vracím do prodeje a
objednávka se tímto ruší.
  - pokud zájemce nepožádá o rezervaci zboží a položí pouze dotaz, týkající se zboží, čekám na odpověď nejdéle 12 hodin,
poté vracím zboží do prodeje.
  - Do objednávky uvádějte prosím celé jméno a přesnou adresu

  DODACÍ PODMÍNKY :

  1. Platba

  Zašlu Vám podklady pro platbu, kde je uvedena částka za zboží včetně poštovného a číslu účtu pro zaslání platby. Pro
zlepšení komunikace budu ráda, když mi sdělíte, že jste platbu odeslali. Při platbě uvádějte vždy do poznámky JMÉNO A
PŘÍJMENÍ.

  Platba možná :
  - Předem převodem na účet
  - Předem vkladem na účet

  2. Poštovné a zaslání zboží

  - Zboží zasílám pouze prostřednictvím České pošty doporučenou zásilkou nebo doporučeným balíčkem (event. cenným
balíčkem) a to pouze v rámci České republiky.
  - PŘESNOU VÝŠI POŠTOVNÉHO VÁM VŽDY SDĚLÍM SOUČASNĚ SE ZASLÁNÍM PODKLADŮ K PLATBĚ ZA ZBOŽÍ - poštovné účtuji
dle tarifů České pošty.
  - Na dobírku nezasílám
  - Pokud budete výslovně požadovat zaslání zásilky obyčejnou poštou, je to ve VYJÍMEČNÝCH případech možné, ale souhlasíte
s tím, že berete na sebe riziko případného nedoručení zboží Českou poštou. V tomto případě NELZE požadovat vrácení
uhrazených peněz za zboží !!!
  - Zboží odesílám nejdéle do 2 pracovních dnů od přijetí platby za zboží
  - O odeslání zboží informuji e-mailem nebo prostřednictvím vzkazu na MMB.
  - UPOZORNĚNÍ:
  Pokud Vám je doručen balíček s poškozeným obalem, nikdy ho nepřebírejte, ale nechte poslat zpět !! Pokud tak neučiníte,
neručím za úplnost obsahu balíčku !!

  ZÁRUČNÍ PODMÍNKY :

  Na POUŽITÉ VĚCI se záruka nevztahuje, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
obecně v obchodních podmínkách. U POUŽITÝCH VĚCÍ jsou veškeré nedostatky a vady uvedeny v popisu nebo jsou zřejmé z
fotografií.

  Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

